
 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CONCURSO DE ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO DA 12ª, 13ª, 38ª, 39ª, 40ª, 41ª, 42ª E 43ª 
CIRCUNSCRIÇÕES JUDICIÁRIAS 

(6ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA - ref. TJSP2401/VUNESP) 
 
 

O Doutor REGINALDO SIQUEIRA, MM. Juiz de Direito e Presidente da Comissão Examinadora do 
concurso público acima mencionado, no uso de suas atribuições e conforme disposto nos itens “1.1”, 
“1.2”, ‘1.3” e “1.4” do Capítulo XV do Edital de Abertura do Concurso: 
 
1) DIVULGA a classificação FINAL das Listas Geral, Especial (pessoas com deficiência) e de 
Candidatos Negros: 
 
12ª CJ – São Carlos 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação e alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

70911592 WAGNER JOSE BLANDINO 22 29 6,9 1º 

 
12ª CJ – São Carlos 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

73288454 PATRICK GOMES CHAVES DE ALMEIDA 23 35 8,5 1º 

68245769 JOAO VITOR RUVIRA BATISTA DA SILVA 22 36 8,4 2º 

68327811 RENATA RAMOS ALEIXO 22 35 8,0 3º 

67906010 ANNA CLARA DAREZZO ZANNI 24 30 7,9 4º 

69166943 PEDRO GAVA MACHADO 19 34 7,9 5º 

70677824 SAMUEL GENEROSO DIAS 24 26 7,7 6º 

68865864 GRAZIELA BOARETTI RIGOBELO FERRARESI 23 29 7,4 7º 

67917127 CAIO OLIARI DE TOLEDO 21 35 7,4 8º 

69611963 LUIS FERNANDO PATRACAO 19 31 7,4 9º 

71380159 JOAO FRANCISCO DEBERTOLIS MOTA 22 30 7,3 10º 

70243140 JOAO GABRIEL TEU SOARES 22 23 7,3 11º 

69004846 CAROLINE MARIA ROCHA SANTOS 21 22 7,2 12º 

68734891 REGINA ERIKA DOMINGOS DE FIGUEIREDO 22 34 7,1 13º 

72829907 MONICA HATSUE MATAYOSHI 19 29 7,1 14º 

72835478 IGOR REZENDE DE OLIVEIRA 23 23 6,9 15º 

70911592 WAGNER JOSE BLANDINO 22 29 6,9 16º 

68758219 FLAVIA DANIELA DE ARAUJO 21 28 6,9 17º 

68052235 LUIZ ROGERIO GODOY 21 26 6,9 18º 

68218168 GABRIEL MHIRDAUI DUARTE DE SOUZA 20 27 6,8 19º 

72106859 BRENO PARADA SOUZA 19 21 6,8 20º 

68407190 LUIS HENRIQUE PALOMARO DOS SANTOS 20 23 6,7 21º 
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12ª CJ – São Carlos 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

67906010 ANNA CLARA DAREZZO ZANNI 24 30 7,9 4º 

72106859 BRENO PARADA SOUZA 19 21 6,8 20º 

67917127 CAIO OLIARI DE TOLEDO 21 35 7,4 8º 

69004846 CAROLINE MARIA ROCHA SANTOS 21 22 7,2 12º 

68758219 FLAVIA DANIELA DE ARAUJO 21 28 6,9 17º 

68218168 GABRIEL MHIRDAUI DUARTE DE SOUZA 20 27 6,8 19º 

68865864 GRAZIELA BOARETTI RIGOBELO FERRARESI 23 29 7,4 7º 

72835478 IGOR REZENDE DE OLIVEIRA 23 23 6,9 15º 

71380159 JOAO FRANCISCO DEBERTOLIS MOTA 22 30 7,3 10º 

70243140 JOAO GABRIEL TEU SOARES 22 23 7,3 11º 

68245769 JOAO VITOR RUVIRA BATISTA DA SILVA 22 36 8,4 2º 

69611963 LUIS FERNANDO PATRACAO 19 31 7,4 9º 

68407190 LUIS HENRIQUE PALOMARO DOS SANTOS 20 23 6,7 21º 

68052235 LUIZ ROGERIO GODOY 21 26 6,9 18º 

72829907 MONICA HATSUE MATAYOSHI 19 29 7,1 14º 

73288454 PATRICK GOMES CHAVES DE ALMEIDA 23 35 8,5 1º 

69166943 PEDRO GAVA MACHADO 19 34 7,9 5º 

68734891 REGINA ERIKA DOMINGOS DE FIGUEIREDO 22 34 7,1 13º 

68327811 RENATA RAMOS ALEIXO 22 35 8,0 3º 

70677824 SAMUEL GENEROSO DIAS 24 26 7,7 6º 

70911592 WAGNER JOSE BLANDINO 22 29 6,9 16º 

 
13ª CJ – Araraquara 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação e alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68103255 EDUARDO COELHO ALVES 21 28 7,2 1º 

72000724 ROSIMEIRE PERPETUA COIADO 19 29 6,6 2º 

 
13ª CJ – Araraquara 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68796331 AMANDA LAISSA DOS SANTOS 19 30 7,4 1º 

68390971 CAROLINE LETICIA DA SILVA 23 27 7,3 2º 

68103255 EDUARDO COELHO ALVES 21 28 7,2 3º 

68963971 ARNALDO FRANCISCO ROSSONI JUNIOR 21 30 7,1 4º 

68770545 DANIELLE BASTOS BARBOSA DO CARMO 19 28 6,6 5º 

68690746 DANILO PEREIRA MATHIAS 14 31 6,6 6º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

69129851 JANE DE MELO SANTOS 20 24 6,3 7º 

71942866 MARCIO JOSE SILVA MACEDO 18 29 6,1 8º 

68053029 GEOVANA MARIA DOS SANTOS SA 13 28 5,8 9º 

71291350 MARCIA ANDREIA FERREIRA RIBEIRO DA SILVA 17 23 5,6 10º 

68963467 AYSLA NUNES DE OLIVEIRA 16 29 5,6 11º 

70243840 JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS 18 22 5,5 12º 

71368388 ROBERLANDIA DE SOUSA DA SILVA 16 22 5,5 13º 

 
13ª CJ – Araraquara 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68796331 AMANDA LAISSA DOS SANTOS 19 30 7,4 1º 

68963971 ARNALDO FRANCISCO ROSSONI JUNIOR 21 30 7,1 4º 

68963467 AYSLA NUNES DE OLIVEIRA 16 29 5,6 11º 

68390971 CAROLINE LETICIA DA SILVA 23 27 7,3 2º 

68770545 DANIELLE BASTOS BARBOSA DO CARMO 19 28 6,6 5º 

68690746 DANILO PEREIRA MATHIAS 14 31 6,6 6º 

68103255 EDUARDO COELHO ALVES 21 28 7,2 3º 

68053029 GEOVANA MARIA DOS SANTOS SA 13 28 5,8 9º 

69129851 JANE DE MELO SANTOS 20 24 6,3 7º 

70243840 JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS 18 22 5,5 12º 

71291350 MARCIA ANDREIA FERREIRA RIBEIRO DA SILVA 17 23 5,6 10º 

71942866 MARCIO JOSE SILVA MACEDO 18 29 6,1 8º 

71368388 ROBERLANDIA DE SOUSA DA SILVA 16 22 5,5 13º 

 
13ª CJ – Araraquara 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

71512977 EMMANUEL DIAS PINHEIRO 23 35 8,9 1º 

68204124 ORLANDO ANDRE FAUSTINO 23 38 8,8 2º 

68889801 MARLON HENRIQUE ZAGATTI 22 35 8,7 3º 

68239114 ISABELE GOMES SAMPAIO 24 36 8,4 4º 

68201982 VIVIANE CRISTINA CARVALHO FERREIRA 23 33 8,4 5º 

68493380 IGOR SANTORO 21 35 8,3 6º 

70965846 PAMELLA CRISTINA PORTA 21 36 8,2 7º 

68817703 NATALIA ZULEIDE CAMARGO CARDOSO 23 33 8,1 8º 

71172700 AMANDA ROSIMALIA RODRIGUES 20 34 8,1 9º 

69163120 CAROLINE ROZATO FOSCHINI 20 35 8,0 10º 

69096830 THAMIRIS GIRALDELI POZIPPE 23 34 7,9 11º 

69180261 TIAGO GARDIM DE CARVALHO 23 34 7,8 12º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68073437 MARIANA ROBERTA THOMAZ HADDAD 21 36 7,8 13º 

67974031 LETICIA LORICCHIO GUINDO 19 34 7,8 14º 

67905757 DANIEL RODRIGO MONTEIRO 19 32 7,8 15º 

68033532 GUILHERME HENRIQUE DE BRITO 22 34 7,7 16º 

73477850 MARCELA DE OLIVEIRA VELLONI 21 36 7,7 17º 

68618727 BRUNO DE BRITO IGNAN 21 34 7,7 18º 

69327980 ISABELA MAURICIO FREITAS 18 37 7,7 19º 

71128182 LILIAN PAULA RAMOS 22 30 7,6 20º 

69006636 EDUARDA VIEIRA DA SILVA 20 35 7,6 21º 

70123462 CARLA LETICIA DI TULLIO MARTINS 20 31 7,6 22º 

69191751 ANA JULIA DE ALMEIDA CARDOSO 23 28 7,5 23º 

70504075 BRUNO ANTONY SANCHES PICAGLI 22 32 7,5 24º 

68232632 PEDRO HENRIQUE MARTINS COSTA 20 34 7,5 25º 

68461160 LUCAS CUNHA CASTRO STIVANATTO 21 31 7,4 26º 

72281219 LUCAS CORREA FAIM 21 30 7,4 27º 

68653409 MYRELLA NORA 21 30 7,4 28º 

68517122 MARIANA SOARES DE OLIVEIRA ARAUJO 20 34 7,4 29º 

68428588 IURI BONI DE FREITAS 20 31 7,4 30º 

68796331 AMANDA LAISSA DOS SANTOS 19 30 7,4 31º 

72465808 WILLIAN HENRIQUE BOSQUETE 23 30 7,3 32º 

68390971 CAROLINE LETICIA DA SILVA 23 27 7,3 33º 

71516255 RAQUEL QUINI CRUZ GUTIERREZ DA COSTA 22 25 7,3 34º 

72348518 ROBERTO LUIS AGUIAR JUNIOR 21 28 7,3 35º 

73253456 NICOLE MAGALHAES CARRATU HADDAD 21 25 7,3 36º 

 
13ª CJ – Araraquara 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68796331 AMANDA LAISSA DOS SANTOS 19 30 7,4 31º 

71172700 AMANDA ROSIMALIA RODRIGUES 20 34 8,1 9º 

69191751 ANA JULIA DE ALMEIDA CARDOSO 23 28 7,5 23º 

70504075 BRUNO ANTONY SANCHES PICAGLI 22 32 7,5 24º 

68618727 BRUNO DE BRITO IGNAN 21 34 7,7 18º 

70123462 CARLA LETICIA DI TULLIO MARTINS 20 31 7,6 22º 

68390971 CAROLINE LETICIA DA SILVA 23 27 7,3 33º 

69163120 CAROLINE ROZATO FOSCHINI 20 35 8,0 10º 

67905757 DANIEL RODRIGO MONTEIRO 19 32 7,8 15º 

69006636 EDUARDA VIEIRA DA SILVA 20 35 7,6 21º 

71512977 EMMANUEL DIAS PINHEIRO 23 35 8,9 1º 

68033532 GUILHERME HENRIQUE DE BRITO 22 34 7,7 16º 

68493380 IGOR SANTORO 21 35 8,3 6º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

69327980 ISABELA MAURICIO FREITAS 18 37 7,7 19º 

68239114 ISABELE GOMES SAMPAIO 24 36 8,4 4º 

68428588 IURI BONI DE FREITAS 20 31 7,4 30º 

67974031 LETICIA LORICCHIO GUINDO 19 34 7,8 14º 

71128182 LILIAN PAULA RAMOS 22 30 7,6 20º 

72281219 LUCAS CORREA FAIM 21 30 7,4 27º 

68461160 LUCAS CUNHA CASTRO STIVANATTO 21 31 7,4 26º 

73477850 MARCELA DE OLIVEIRA VELLONI 21 36 7,7 17º 

68073437 MARIANA ROBERTA THOMAZ HADDAD 21 36 7,8 13º 

68517122 MARIANA SOARES DE OLIVEIRA ARAUJO 20 34 7,4 29º 

68889801 MARLON HENRIQUE ZAGATTI 22 35 8,7 3º 

68653409 MYRELLA NORA 21 30 7,4 28º 

68817703 NATALIA ZULEIDE CAMARGO CARDOSO 23 33 8,1 8º 

73253456 NICOLE MAGALHAES CARRATU HADDAD 21 25 7,3 36º 

68204124 ORLANDO ANDRE FAUSTINO 23 38 8,8 2º 

70965846 PAMELLA CRISTINA PORTA 21 36 8,2 7º 

68232632 PEDRO HENRIQUE MARTINS COSTA 20 34 7,5 25º 

71516255 RAQUEL QUINI CRUZ GUTIERREZ DA COSTA 22 25 7,3 34º 

72348518 ROBERTO LUIS AGUIAR JUNIOR 21 28 7,3 35º 

69096830 THAMIRIS GIRALDELI POZIPPE 23 34 7,9 11º 

69180261 TIAGO GARDIM DE CARVALHO 23 34 7,8 12º 

68201982 VIVIANE CRISTINA CARVALHO FERREIRA 23 33 8,4 5º 

72465808 WILLIAN HENRIQUE BOSQUETE 23 30 7,3 32º 

 
38ª CJ – Franca 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação e alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

72546786 FABIANA QUEIROZ BERTANHA GUIRAL 20 26 6,4 1º 

68946724 LUCAS OLIVEIRA 20 22 6,0 2º 

68004680 MILENE ARGENTE ALVES 22 24 5,7 3º 

71167951 RAPHAEL VINICIUS ROSA KUCEWICZ 16 22 5,7 4º 

 
38ª CJ – Franca 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

69003742 FRANCISCO FELIX DO NASCIMENTO FILHO 21 37 8,5 1º 

68311737 BRUNNO ENRYC RAMOS 21 35 8,2 2º 

70692866 ISABELA DE PAULA GONÇALVES 23 28 7,5 3º 

68904657 ENZO BISPO SILVA 23 24 6,9 4º 

73420050 ABNER SANTANA DE OLIVEIRA 22 21 6,8 5º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68095970 JULIA DE ALCANTARA RESENDE 19 25 6,4 6º 

68187661 MARIA VITORIA DE ARAUJO 16 28 6,2 7º 

69426570 MARUSA DE OLIVEIRA E SILVA 18 29 6,1 8º 

68178280 MARINA FATIMA SILVA ANTONIO 14 29 6,0 9º 

72828323 JAQUELINE LOPES DAMASCENO 23 25 5,9 10º 

71794514 MARIANE LOUZADA DE OLIVEIRA CIPRIANO 20 27 5,8 11º 

72631090 PAULO DE TARSO OLIVEIRA ANDRADE 18 23 5,8 12º 

72542462 RHENAN DO NASCIMENTO SILVA 16 20 5,7 13º 

68677855 CAMILA DE OLIVEIRA ASSUMPCAO 18 23 5,6 14º 

69985715 ANDRE PEREIRA MEDEIROS 17 20 5,5 15º 

72089938 JESSICA ROMAO VIANA 16 22 5,4 16º 

 
38ª CJ – Franca 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

73420050 ABNER SANTANA DE OLIVEIRA 22 21 6,8 5º 

69985715 ANDRE PEREIRA MEDEIROS 17 20 5,5 15º 

68311737 BRUNNO ENRYC RAMOS 21 35 8,2 2º 

68677855 CAMILA DE OLIVEIRA ASSUMPCAO 18 23 5,6 14º 

68904657 ENZO BISPO SILVA 23 24 6,9 4º 

69003742 FRANCISCO FELIX DO NASCIMENTO FILHO 21 37 8,5 1º 

70692866 ISABELA DE PAULA GONÇALVES 23 28 7,5 3º 

72828323 JAQUELINE LOPES DAMASCENO 23 25 5,9 10º 

72089938 JESSICA ROMAO VIANA 16 22 5,4 16º 

68095970 JULIA DE ALCANTARA RESENDE 19 25 6,4 6º 

68187661 MARIA VITORIA DE ARAUJO 16 28 6,2 7º 

71794514 MARIANE LOUZADA DE OLIVEIRA CIPRIANO 20 27 5,8 11º 

68178280 MARINA FATIMA SILVA ANTONIO 14 29 6,0 9º 

69426570 MARUSA DE OLIVEIRA E SILVA 18 29 6,1 8º 

72631090 PAULO DE TARSO OLIVEIRA ANDRADE 18 23 5,8 12º 

72542462 RHENAN DO NASCIMENTO SILVA 16 20 5,7 13º 

 
38ª CJ – Franca 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68671881 PAMELA VERONEZ MURARI 24 36 8,7 1º 

68554311 GABRIEL ANTONIO MONTEIRO 23 37 8,7 2º 

68397682 LUIS FERNANDO DE JESUS RIBEIRO 22 35 8,7 3º 

68087101 AMANDA CRISTINA GIMENES TEIXEIRA 22 34 8,6 4º 

69003742 FRANCISCO FELIX DO NASCIMENTO FILHO 21 37 8,5 5º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

70661480 MATHEUS LAAN SILVA FREITAS 24 34 8,4 6º 

73611808 MARCOS HENRIQUE SILVA 24 34 8,3 7º 

69086192 RAFAEL SILVA LUCHESI 22 35 8,3 8º 

67964052 YAGO ARBEX PARRO COSTA 22 31 8,2 9º 

68311737 BRUNNO ENRYC RAMOS 21 35 8,2 10º 

72498641 BEATRIZ SILVA MALUF CORREA 20 36 8,2 11º 

68423802 MARINA DE ALMEIDA NEVES TELINI 21 34 8,1 12º 

67953794 DANYELLE VASCONCELOS DA SILVA 24 31 8,0 13º 

71608753 TAIS MACEDO SILVA 22 36 8,0 14º 

68857080 ELIANE CRISTINA VIEIRA BASTOS 22 35 8,0 15º 

70959820 ANELISA STORTI CORREA FLORO 22 32 8,0 16º 

72077832 SAULO CESAR LOPES DE PAULA FILHO 21 32 8,0 17º 

67982921 AFONSO HERMOGENES CINTRA DE FREITAS 21 28 8,0 18º 

68010052 LUCIA APARECIDA MARINZEK 23 29 7,9 19º 

72360046 AMANDA FREITAS DA COSTA 22 34 7,9 20º 

72220651 CAMILLA SOUSA VASCONCELOS 21 37 7,9 21º 

68905130 MATHEUS NASCIMENTO OLIVEIRA 20 34 7,9 22º 

68005075 ALEX CINTRA PEREIRA 21 35 7,8 23º 

68122438 VITORIA RODRIGUES VIEIRA 21 31 7,8 24º 

69432015 FLAVIA SICARONI RUFATO 20 33 7,8 25º 

70295867 MATHEUS GARCIA MOREIRA 20 29 7,8 26º 

68279221 ANGELICA TROIANI 23 36 7,7 27º 

70136610 VALDIR MESSIAS DA SILVA JUNIOR 21 34 7,7 28º 

70732906 GUILHERME KAZUO ROCHA YCHIBASSI 21 30 7,7 29º 

68788657 NAYRA CRISTINA CINTRA DE SOUZA MORAIS 20 36 7,7 30º 

71911707 MIGUEL GALVAO BATISTA 20 34 7,7 31º 

68247540 ISADORA MARIA ALVES DA FONSECA 19 33 7,7 32º 

70755191 LUIZA SCARABUCI DE ALMEIDA 24 28 7,6 33º 

69058059 RAQUEL GIACON DE MAGALHAES GOMES 23 34 7,6 34º 

69759480 BEATRIZ DE OLIVEIRA CINTRA SANTOS 23 30 7,6 35º 

71488022 GUILHERME NALDI 22 29 7,6 36º 

72066792 ARIANE AMORIM DA SILVA 17 37 7,6 37º 

70692866 ISABELA DE PAULA GONÇALVES 23 28 7,5 38º 

72182130 LAVINIA HOLIER BARBOSA 22 32 7,5 39º 

70603731 LUARA CARDOSO FERREIRA 20 34 7,5 40º 

68794266 ANA SARA BARBOSA FELIPE 23 34 7,4 41º 

71643605 PERICLES BERNARDES CARAVIERI 23 25 7,4 42º 

69359903 FELIPE RODRIGUES ALVES BRAZ 22 26 7,4 43º 

70357668 CAROLINE CAMARGO FELICIO 21 32 7,4 44º 

69034338 RODRIGO ANTONIO LEONEL JUNIOR 21 32 7,4 45º 

67915604 LETICIA RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA 20 32 7,4 46º 

68521820 BRENDA TAVARES BRITO 19 34 7,4 47º 
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38ª CJ – Franca 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

67982921 AFONSO HERMOGENES CINTRA DE FREITAS 21 28 8,0 18º 

68005075 ALEX CINTRA PEREIRA 21 35 7,8 23º 

68087101 AMANDA CRISTINA GIMENES TEIXEIRA 22 34 8,6 4º 

72360046 AMANDA FREITAS DA COSTA 22 34 7,9 20º 

68794266 ANA SARA BARBOSA FELIPE 23 34 7,4 41º 

70959820 ANELISA STORTI CORREA FLORO 22 32 8,0 16º 

68279221 ANGELICA TROIANI 23 36 7,7 27º 

72066792 ARIANE AMORIM DA SILVA 17 37 7,6 37º 

69759480 BEATRIZ DE OLIVEIRA CINTRA SANTOS 23 30 7,6 35º 

72498641 BEATRIZ SILVA MALUF CORREA 20 36 8,2 11º 

68521820 BRENDA TAVARES BRITO 19 34 7,4 47º 

68311737 BRUNNO ENRYC RAMOS 21 35 8,2 10º 

72220651 CAMILLA SOUSA VASCONCELOS 21 37 7,9 21º 

70357668 CAROLINE CAMARGO FELICIO 21 32 7,4 44º 

67953794 DANYELLE VASCONCELOS DA SILVA 24 31 8,0 13º 

68857080 ELIANE CRISTINA VIEIRA BASTOS 22 35 8,0 15º 

69359903 FELIPE RODRIGUES ALVES BRAZ 22 26 7,4 43º 

69432015 FLAVIA SICARONI RUFATO 20 33 7,8 25º 

69003742 FRANCISCO FELIX DO NASCIMENTO FILHO 21 37 8,5 5º 

68554311 GABRIEL ANTONIO MONTEIRO 23 37 8,7 2º 

70732906 GUILHERME KAZUO ROCHA YCHIBASSI 21 30 7,7 29º 

71488022 GUILHERME NALDI 22 29 7,6 36º 

70692866 ISABELA DE PAULA GONÇALVES 23 28 7,5 38º 

68247540 ISADORA MARIA ALVES DA FONSECA 19 33 7,7 32º 

72182130 LAVINIA HOLIER BARBOSA 22 32 7,5 39º 

67915604 LETICIA RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA 20 32 7,4 46º 

70603731 LUARA CARDOSO FERREIRA 20 34 7,5 40º 

68010052 LUCIA APARECIDA MARINZEK 23 29 7,9 19º 

68397682 LUIS FERNANDO DE JESUS RIBEIRO 22 35 8,7 3º 

70755191 LUIZA SCARABUCI DE ALMEIDA 24 28 7,6 33º 

73611808 MARCOS HENRIQUE SILVA 24 34 8,3 7º 

68423802 MARINA DE ALMEIDA NEVES TELINI 21 34 8,1 12º 

70295867 MATHEUS GARCIA MOREIRA 20 29 7,8 26º 

70661480 MATHEUS LAAN SILVA FREITAS 24 34 8,4 6º 

68905130 MATHEUS NASCIMENTO OLIVEIRA 20 34 7,9 22º 

71911707 MIGUEL GALVAO BATISTA 20 34 7,7 31º 

68788657 NAYRA CRISTINA CINTRA DE SOUZA MORAIS 20 36 7,7 30º 

68671881 PAMELA VERONEZ MURARI 24 36 8,7 1º 

71643605 PERICLES BERNARDES CARAVIERI 23 25 7,4 42º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

69086192 RAFAEL SILVA LUCHESI 22 35 8,3 8º 

69058059 RAQUEL GIACON DE MAGALHAES GOMES 23 34 7,6 34º 

69034338 RODRIGO ANTONIO LEONEL JUNIOR 21 32 7,4 45º 

72077832 SAULO CESAR LOPES DE PAULA FILHO 21 32 8,0 17º 

71608753 TAIS MACEDO SILVA 22 36 8,0 14º 

70136610 VALDIR MESSIAS DA SILVA JUNIOR 21 34 7,7 28º 

68122438 VITORIA RODRIGUES VIEIRA 21 31 7,8 24º 

67964052 YAGO ARBEX PARRO COSTA 22 31 8,2 9º 

 
 
39ª CJ – Batatais 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação e alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

 

68292350 BIANCA OLIVEIRA ANDRADE BATISTA 19 21 5,3 1º 
"sub 
judice" 

72570075 MARCELA MULATTI DE OLIVEIRA 19 20 5,3 2º 
 

 
39ª CJ – Batatais 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

69974799 LUIS CARLOS GONCALVES JUNIOR 23 28 6,8 1º 

67918271 GABRIEL VITOR DA SILVA RIBEIRO 21 22 6,6 2º 

67917224 STEFANI MARTINS FAGIANI 20 27 6,5 3º 

72113910 EDERSON DA SILVA SANTOS PAIXAO 20 26 6,2 4º 

68701136 MANOELA THEODORO DE OLIVEIRA 17 30 6,1 5º 

 
39ª CJ – Batatais 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

72113910 EDERSON DA SILVA SANTOS PAIXAO 20 26 6,2 4º 

67918271 GABRIEL VITOR DA SILVA RIBEIRO 21 22 6,6 2º 

69974799 LUIS CARLOS GONCALVES JUNIOR 23 28 6,8 1º 

68701136 MANOELA THEODORO DE OLIVEIRA 17 30 6,1 5º 

67917224 STEFANI MARTINS FAGIANI 20 27 6,5 3º 

 
39ª CJ – Batatais 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

69012148 ADELITA APARECIDA DA SILVA LIMA 23 37 8,6 1º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

70969388 LETICIA FIGUEIREDO TONETTO 21 35 8,5 2º 

68603452 EDUARDO DE AGUIAR FRAZAO 20 33 8,4 3º 

68620896 MARILIA BORGES PEREIRA 19 34 8,2 4º 

70934649 JULIA ROBERTA SUBAR 21 34 7,9 5º 

73200824 JOSE FERNANDO CAMPOS DE PAULA 22 25 7,8 6º 

69836817 HELENA NOGUEIRA ZANOTIN 21 32 7,6 7º 

69071292 VINICIUS DANTAS GONCALVES NETO 19 30 7,6 8º 

71969330 ALINE VOULLIAMO BRASIL DUARTE 19 36 7,5 9º 

71538607 MARINA MAGALHAES RIBEIRO 20 30 7,4 10º 

68111916 BYANCA SOUSA SALGADO 21 30 7,2 11º 

72029900 OCTAVIO MENDES GOMES 22 32 7,1 12º 

71115609 JULIA PELIZARO MAURA 21 32 7,1 13º 

72128739 DUCIVAL MESSIAS DE OLIVEIRA 21 27 7,1 14º 

69015686 SUSANA GEORJUTI ALI 19 30 7,1 15º 

71911812 PAULA RAYSA SOUSA SANTOS 18 33 7,1 16º 

 
39ª CJ – Batatais 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

69012148 ADELITA APARECIDA DA SILVA LIMA 23 37 8,6 1º 

71969330 ALINE VOULLIAMO BRASIL DUARTE 19 36 7,5 9º 

68111916 BYANCA SOUSA SALGADO 21 30 7,2 11º 

72128739 DUCIVAL MESSIAS DE OLIVEIRA 21 27 7,1 14º 

68603452 EDUARDO DE AGUIAR FRAZAO 20 33 8,4 3º 

69836817 HELENA NOGUEIRA ZANOTIN 21 32 7,6 7º 

73200824 JOSE FERNANDO CAMPOS DE PAULA 22 25 7,8 6º 

71115609 JULIA PELIZARO MAURA 21 32 7,1 13º 

70934649 JULIA ROBERTA SUBAR 21 34 7,9 5º 

70969388 LETICIA FIGUEIREDO TONETTO 21 35 8,5 2º 

68620896 MARILIA BORGES PEREIRA 19 34 8,2 4º 

71538607 MARINA MAGALHAES RIBEIRO 20 30 7,4 10º 

72029900 OCTAVIO MENDES GOMES 22 32 7,1 12º 

71911812 PAULA RAYSA SOUSA SANTOS 18 33 7,1 16º 

69015686 SUSANA GEORJUTI ALI 19 30 7,1 15º 

69071292 VINICIUS DANTAS GONCALVES NETO 19 30 7,6 8º 

 
40ª CJ – Ituverava 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

72533960 OLIVIA MENDES PAIVA 21 23 6,6 1º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

72828293 ANDRESA CRISTINA LUIZ 17 26 5,6 2º 

 
40ª CJ – Ituverava 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 

Acertos 
Língua 

Portugues
a 

Acertos 
Conhecimento

s em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

72828293 ANDRESA CRISTINA LUIZ 17 26 5,6 2º 

72533960 OLIVIA MENDES PAIVA 21 23 6,6 1º 

 
40ª CJ – Ituverava 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68370725 MARCELO SILVA DOS SANTOS JUNIOR 19 34 8,0 1º 

67905110 JOSE RAPHAEL DA SILVA 23 24 7,3 2º 

72416610 EDINELSON APARECIDO DA SILVA 21 27 7,2 3º 

72585250 JULIA MELINA SILVA MELO 21 25 7,0 4º 

67945899 EVERTON SANTOS DA SILVA 18 28 6,7 5º 

68459157 ANA CAROLINA DOS SANTOS LOPES 18 32 6,6 6º 

71285318 SILVIA DE SOUZA OLIVEIRA LOUREIRO 20 25 6,3 7º 

71190210 LARISSA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA 19 24 6,3 8º 

70281440 SIMONE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 21 22 5,9 9º 

69327173 GABRIELA APARECIDA TEREZA 19 20 5,8 10º 

69436584 LENALIA CANDIDO DEZEM NASCIMENTO 17 23 5,8 11º 

72181680 ANA PAULA MIGUEL 18 22 5,6 12º 

 
40ª CJ – Ituverava 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68459157 ANA CAROLINA DOS SANTOS LOPES 18 32 6,6 6º 

72181680 ANA PAULA MIGUEL 18 22 5,6 12º 

72416610 EDINELSON APARECIDO DA SILVA 21 27 7,2 3º 

67945899 EVERTON SANTOS DA SILVA 18 28 6,7 5º 

69327173 GABRIELA APARECIDA TEREZA 19 20 5,8 10º 

67905110 JOSE RAPHAEL DA SILVA 23 24 7,3 2º 

72585250 JULIA MELINA SILVA MELO 21 25 7,0 4º 

71190210 LARISSA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA 19 24 6,3 8º 

69436584 LENALIA CANDIDO DEZEM NASCIMENTO 17 23 5,8 11º 

68370725 MARCELO SILVA DOS SANTOS JUNIOR 19 34 8,0 1º 

71285318 SILVIA DE SOUZA OLIVEIRA LOUREIRO 20 25 6,3 7º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

70281440 SIMONE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 21 22 5,9 9º 

 
40ª CJ – Ituverava 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

70659109 LUCAS CARVALHO OLIVEIRA MATSUEDA 23 38 8,5 1º 

68179979 LUCAS STABILE MAGRON 22 35 8,5 2º 

71421319 ERIK VAZ BARBACO 21 35 8,5 3º 

68823061 GUILHERME CESTARI ANIBAL 24 36 8,4 4º 

72078278 JOAO PAULO GASPAR DOS SANTOS 23 33 8,3 5º 

72947900 LUCAS CORSINO CUNHA 22 37 8,3 6º 

70748055 FERNANDA SOUTO PERFEITO 22 35 8,2 7º 

71847952 MARILIA TORRESANI SAWAN 23 36 8,0 8º 

68127260 MAGNUM OLIVEIRA SOUSA 20 36 8,0 9º 

68370725 MARCELO SILVA DOS SANTOS JUNIOR 19 34 8,0 10º 

68348746 NATALIA PEREIRA SOUZA SANTOS 21 31 7,9 11º 

70616949 LETICIA HELENA ALVES OVIDIO ZANETTI 21 34 7,8 12º 

70061530 ELOISA MENDES SILVA 21 35 7,7 13º 

71397736 LARISSA DOURADO MARIANO 21 35 7,7 14º 

71685979 ALESSANDRA OLIVEIRA SOUSA 20 35 7,7 15º 

70214107 FELIPE CARVALHO OLIVEIRA MATSUEDA 20 33 7,7 16º 

69595925 TAVILA HELENA CERIBELI 18 32 7,5 17º 

73049433 MARIANA CAMPOS MOREIRA 23 30 7,4 18º 

70272050 MURILO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 21 29 7,4 19º 

67905110 JOSE RAPHAEL DA SILVA 23 24 7,3 20º 

69756015 CLEANE MATOS DE CASTRO 20 33 7,3 21º 

67948480 ISABELA PEREIRA OLIVA 19 34 7,3 22º 

72416610 EDINELSON APARECIDO DA SILVA 21 27 7,2 23º 

69063699 ALESSANDRO RESENDE BORGES 19 29 7,2 24º 

 
40ª CJ – Ituverava 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

71685979 ALESSANDRA OLIVEIRA SOUSA 20 35 7,7 15º 

69063699 ALESSANDRO RESENDE BORGES 19 29 7,2 24º 

69756015 CLEANE MATOS DE CASTRO 20 33 7,3 21º 

72416610 EDINELSON APARECIDO DA SILVA 21 27 7,2 23º 

70061530 ELOISA MENDES SILVA 21 35 7,7 13º 

71421319 ERIK VAZ BARBACO 21 35 8,5 3º 

70214107 FELIPE CARVALHO OLIVEIRA MATSUEDA 20 33 7,7 16º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

70748055 FERNANDA SOUTO PERFEITO 22 35 8,2 7º 

68823061 GUILHERME CESTARI ANIBAL 24 36 8,4 4º 

67948480 ISABELA PEREIRA OLIVA 19 34 7,3 22º 

72078278 JOAO PAULO GASPAR DOS SANTOS 23 33 8,3 5º 

67905110 JOSE RAPHAEL DA SILVA 23 24 7,3 20º 

71397736 LARISSA DOURADO MARIANO 21 35 7,7 14º 

70616949 LETICIA HELENA ALVES OVIDIO ZANETTI 21 34 7,8 12º 

70659109 LUCAS CARVALHO OLIVEIRA MATSUEDA 23 38 8,5 1º 

72947900 LUCAS CORSINO CUNHA 22 37 8,3 6º 

68179979 LUCAS STABILE MAGRON 22 35 8,5 2º 

68127260 MAGNUM OLIVEIRA SOUSA 20 36 8,0 9º 

68370725 MARCELO SILVA DOS SANTOS JUNIOR 19 34 8,0 10º 

73049433 MARIANA CAMPOS MOREIRA 23 30 7,4 18º 

71847952 MARILIA TORRESANI SAWAN 23 36 8,0 8º 

70272050 MURILO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 21 29 7,4 19º 

68348746 NATALIA PEREIRA SOUZA SANTOS 21 31 7,9 11º 

69595925 TAVILA HELENA CERIBELI 18 32 7,5 17º 

 
41ª CJ – Ribeirão Preto 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68929242 CEZAR EDUARDO MARTINELLI 22 29 7,0 1º 

71114750 SANDRA TERESINHA NUNES DE ALMEIDA 20 29 6,1 2º 

72799498 ELEINE WEIMANN 20 23 6,0 3º 

69141428 MURILO GUINDALINI 18 22 6,0 4º 

72748419 LARISSA LARANJEIRA MARIANO 20 24 5,9 5º 

68649940 RODRIGO LUIS DA SILVA 15 24 5,6 6º 

 
41ª CJ – Ribeirão Preto 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68929242 CEZAR EDUARDO MARTINELLI 22 29 7,0 1º 

72799498 ELEINE WEIMANN 20 23 6,0 3º 

72748419 LARISSA LARANJEIRA MARIANO 20 24 5,9 5º 

69141428 MURILO GUINDALINI 18 22 6,0 4º 

68649940 RODRIGO LUIS DA SILVA 15 24 5,6 6º 

71114750 SANDRA TERESINHA NUNES DE ALMEIDA 20 29 6,1 2º 

 
41ª CJ – Ribeirão Preto 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68835809 LUYS PHELIPPE GOMES DE GODOI 21 39 8,1 1º 

71470042 WILLAS MOREIRA DA SILVA 21 35 7,8 2º 

72066539 NAYARA GOMES COIMBRA 23 29 7,7 3º 

69167575 JACQUELINE BEATRIZ GOMES LOPES 22 36 7,7 4º 

71412581 MARINA DE OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO 21 33 7,6 5º 

72519410 GABRIELE VILELA DINIZ 20 34 7,5 6º 

69640637 MAITE FERNANDA GOMES 22 26 7,4 7º 

68287666 ELAE POPE DA SILVA SANTOS  16 31 7,3 8º 

69822719 ALINE TEIXEIRA 22 33 7,2 9º 

67900917 BARBARA EMILY DA SILVA GUERRA RODRIGUES 20 31 7,2 10º 

69910189 DAIANE FIRMINO DE OLIVEIRA 21 31 7,1 11º 

72200375 GIOVANA PEREIRA DE PAULA 18 38 7,1 12º 

70804702 MATHEUS BARBOSA CALDEIRA 18 32 7,0 13º 

69139571 ANDREI MENDES RIBEIRO 21 27 6,9 14º 

71551433 JOAO VICTOR ALVES COUTO 20 29 6,9 15º 

70542538 ODIRLANE GOMES FERREIRA 20 27 6,9 16º 

68885083 DANIEL DA SILVA ARNAU 14 30 6,9 17º 

73391310 ANA CAROLINA DE PAULA SANTOS 20 30 6,8 18º 

72859474 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 20 25 6,8 19º 

72410655 SARAH BEATRIZ MOTA DOS SANTOS 19 27 6,7 20º 

69884013 DANIEL ARAUJO DOS REIS 22 22 6,6 21º 

70746141 MARIA EDUARDA RUAS GUIMARAES 22 21 6,6 22º 

71994769 MARCELA FERREIRA BARRETO GUILHERME 21 27 6,6 23º 

71566791 CAROLINA TERESINHA DE SOUZA 21 27 6,6 24º 

72636599 INGRIDY APARECIDA FERREIRA 20 26 6,6 25º 

68077726 GUILHERME IGNACIO DOS SANTOS 20 23 6,6 26º 

68104790 ELIS PEREIRA SOUZA DUARTE 19 26 6,6 27º 

70695075 KAREN CRISTINA PEREIRA FELIPE 22 22 6,5 28º 

72878126 NATA CARVALHO DE SOUZA 22 22 6,5 29º 

70164592 MARIA SESSI PEREIRA DE SOUZA 20 28 6,3 30º 

68846797 NATHALIA FERNANDA DA SILVA EMILIANO 19 25 6,3 31º 

68242433 ANDERSON ANTONIO COSTA 18 28 6,3 32º 

69074909 ROGER WILLIAM DOS SANTOS MACIEL 21 23 6,2 33º 

70810486 CARLA EDUARDA OLIVEIRA ROCHA 16 27 6,2 34º 

70261970 FABIO HENRIQUE FERREIRA VIEIRA 16 26 6,2 35º 

69213844 SIMONE SANTOS GOMES 20 24 6,1 36º 

68638361 THUANY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20 23 6,1 37º 

69457190 LIDIANE DA CUNHA JORGE TAQUENCHI 18 26 6,1 38º 

71325590 WILIAN FERNANDO MOREIRA FELIPE 14 30 6,1 39º 

68835736 VINICIUS GABRIEL FIRMINO ALVES 20 24 6,0 40º 

68820925 RODOLPHO ALVES DUELLA 19 20 6,0 41º 

68264909 ANDRESSA CAROLINE SALES PASSOS 15 24 6,0 42º 
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41ª CJ – Ribeirão Preto 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimento

s em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

69822719 ALINE TEIXEIRA 22 33 7,2 9º 

73391310 ANA CAROLINA DE PAULA SANTOS 20 30 6,8 18º 

68242433 ANDERSON ANTONIO COSTA 18 28 6,3 32º 

69139571 ANDREI MENDES RIBEIRO 21 27 6,9 14º 

68264909 ANDRESSA CAROLINE SALES PASSOS 15 24 6,0 42º 

67900917 BARBARA EMILY DA SILVA GUERRA RODRIGUES 20 31 7,2 10º 

70810486 CARLA EDUARDA OLIVEIRA ROCHA 16 27 6,2 34º 

72859474 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 20 25 6,8 19º 

71566791 CAROLINA TERESINHA DE SOUZA 21 27 6,6 24º 

69910189 DAIANE FIRMINO DE OLIVEIRA 21 31 7,1 11º 

69884013 DANIEL ARAUJO DOS REIS 22 22 6,6 21º 

68885083 DANIEL DA SILVA ARNAU 14 30 6,9 17º 

68287666 ELAE POPE DA SILVA SANTOS  16 31 7,3 8º 

68104790 ELIS PEREIRA SOUZA DUARTE 19 26 6,6 27º 

70261970 FABIO HENRIQUE FERREIRA VIEIRA 16 26 6,2 35º 

72519410 GABRIELE VILELA DINIZ 20 34 7,5 6º 

72200375 GIOVANA PEREIRA DE PAULA 18 38 7,1 12º 

68077726 GUILHERME IGNACIO DOS SANTOS 20 23 6,6 26º 

72636599 INGRIDY APARECIDA FERREIRA 20 26 6,6 25º 

69167575 JACQUELINE BEATRIZ GOMES LOPES 22 36 7,7 4º 

71551433 JOAO VICTOR ALVES COUTO 20 29 6,9 15º 

70695075 KAREN CRISTINA PEREIRA FELIPE 22 22 6,5 28º 

69457190 LIDIANE DA CUNHA JORGE TAQUENCHI 18 26 6,1 38º 

68835809 LUYS PHELIPPE GOMES DE GODOI 21 39 8,1 1º 

69640637 MAITE FERNANDA GOMES 22 26 7,4 7º 

71994769 MARCELA FERREIRA BARRETO GUILHERME 21 27 6,6 23º 

70746141 MARIA EDUARDA RUAS GUIMARAES 22 21 6,6 22º 

70164592 MARIA SESSI PEREIRA DE SOUZA 20 28 6,3 30º 

71412581 MARINA DE OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO 21 33 7,6 5º 

70804702 MATHEUS BARBOSA CALDEIRA 18 32 7,0 13º 

72878126 NATA CARVALHO DE SOUZA 22 22 6,5 29º 

68846797 NATHALIA FERNANDA DA SILVA EMILIANO 19 25 6,3 31º 

72066539 NAYARA GOMES COIMBRA 23 29 7,7 3º 

70542538 ODIRLANE GOMES FERREIRA 20 27 6,9 16º 

68820925 RODOLPHO ALVES DUELLA 19 20 6,0 41º 

69074909 ROGER WILLIAM DOS SANTOS MACIEL 21 23 6,2 33º 

72410655 SARAH BEATRIZ MOTA DOS SANTOS 19 27 6,7 20º 

69213844 SIMONE SANTOS GOMES 20 24 6,1 36º 

68638361 THUANY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20 23 6,1 37º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimento

s em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68835736 VINICIUS GABRIEL FIRMINO ALVES 20 24 6,0 40º 

71325590 WILIAN FERNANDO MOREIRA FELIPE 14 30 6,1 39º 

71470042 WILLAS MOREIRA DA SILVA 21 35 7,8 2º 

 
41ª CJ – Ribeirão Preto 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

69229139 JOSE RAFAEL OLIVIERI 23 37 9,1 1º 

68302878 JAINE CRISTINA MACHADO 23 36 9,0 2º 

68249632 CARLOS HENRIQUE JARDIM CHIARELLI 24 37 8,8 3º 

71894950 FILIPI MATHAUS DE SOUZA RIBEIRO MEIRA 23 39 8,8 4º 

68353553 RODRIGO GOMES DE SOUZA 23 36 8,7 5º 

71998756 VITOR RAFFAINI GHERALDE 22 36 8,7 6º 

68377665 PEDRO HENRIQUE FERRAZ MARTINS 24 34 8,6 7º 

71477608 RAFAEL ANTONIO RODRIGUES 23 34 8,6 8º 

69345783 ULISSES JARDIM 21 36 8,6 9º 

68766440 JOAO PEDRO DE FREITAS NOVATO 24 33 8,5 10º 

68764537 EDUARDO ROSSETO FRANCO 23 33 8,5 11º 

68040849 RODRIGO DO PRADO BITTENCOURT 22 35 8,5 12º 

68894724 MARLON MANDU RODRIGUES 21 38 8,5 13º 

68533942 WESLLEY FRANCO RAMOS BARGUENA 21 37 8,5 14º 

72518766 RICHARD MATHEUS DE MELO 20 38 8,5 15º 

70085730 LETICIA PAOLA DOS REIS MENDES 23 34 8,4 16º 

69491208 EDUARDO MORANDI GUIMARAES 22 34 8,4 17º 

68950390 RAFAEL ELORRIAGA JOAQUIM 21 37 8,4 18º 

71296913 MARIA CECILIA MENDONCA OTAVIANO 21 37 8,4 19º 

68034865 JESSICA SOUZA MOURA 21 35 8,4 20º 

68349203 MATEUS FERREIRA LAVESSO 24 36 8,3 21º 

68686781 CAIO KROLL BONINI 23 32 8,3 22º 

68570600 NICOLE CASTRO SILVA NICOLELA 21 32 8,3 23º 

71645390 JULIA COLOZIO ZANARDI 19 38 8,3 24º 

68792409 CARLOS EDUARDO PUPOLIN 23 35 8,2 25º 

70820406 ANA LAURA ASSIS MENDES 23 34 8,2 26º 

68452985 JOAO LUIZ MACHADO NETO 23 27 8,2 27º 

68938179 PAULA BRONDI PEREIRA LIMA 21 35 8,2 28º 

69907439 RODRIGO SEUBERT PONTES OLIVEIRA 21 32 8,2 29º 

70478899 THARIK MELO CORTEZ 21 30 8,2 30º 

68158815 JULIO CESAR GONCALVES BATISTA 20 30 8,2 31º 

68209797 CAROLINA DA SILVA ANGELO DE SOUSA 23 34 8,1 32º 

69335567 MATHEUS ALEXANDRE LIMA ALVES MACHADO 23 32 8,1 33º 

71124888 BRUNA GABRIELA SILVA 22 36 8,1 34º 
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69125597 SILMARA PRISCILA DA SILVA 22 33 8,1 35º 

68280181 RODRIGO GABRIEL DE MATOS 22 31 8,1 36º 

68835809 LUYS PHELIPPE GOMES DE GODOI 21 39 8,1 37º 

67963919 JULIANA DE LIMA MAZOTO 21 35 8,1 38º 

68096291 AMANDA VAZ MENEGUEL GONCALVES 21 34 8,1 39º 

70876789 ANDRE FARIA FORMAGIO FONSECA 21 30 8,1 40º 

68161360 RUBENS VARALONGA SORDI 24 30 8,0 41º 

71028811 BRUNA IVINY TAVARES 24 30 8,0 42º 

72334657 JOAO BATISTA FIDELIS JUNIOR 23 37 8,0 43º 

68998058 GUILHERME MADURRO GANZERLI 23 34 8,0 44º 

72087706 GUILHERME DEL TEDESCO CHAGAS 23 32 8,0 45º 

72468270 GUILHERME SANITA 23 31 8,0 46º 

71734546 MANOELLA COGO BOLITO 23 31 8,0 47º 

71568204 PAULO CESAR SOARES DOS SANTOS JUNIOR 23 30 8,0 48º 

69101965 GIORGIA APARECIDA DA SILVA ROSA DE OLIVEIRA 22 36 8,0 49º 

73600903 MARCEL LEITE VITAL 22 34 8,0 50º 

69562300 LETICIA GABRIELA DA COSTA 22 34 8,0 51º 

70791562 DANIELA VASCONCELOS PINHEIRO 22 32 8,0 52º 

69136840 ANGELO ALBANO DA SILVA BERTHOLDI 22 31 8,0 53º 

68591756 BRIANDA INVERNIZZI COSTA SOTO 21 37 8,0 54º 

68346050 VINICIUS NATAN VOLTOLINI RIBEIRO 21 36 8,0 55º 

67916910 LEONARDO PISTARINI DA SILVA 21 35 8,0 56º 

68102160 RAFAEL CUNHA MORAES 21 31 8,0 57º 

70659540 MILENA LARA PIRES SILVA 24 34 7,9 58º 

68999909 SAMUEL SIMARI DE ARAUJO 23 27 7,9 59º 

68099029 RENATA OLIVEIRA MOREIRA 22 32 7,9 60º 

69044384 ANA CAROLINA MAINARDI DE MATTOS 22 32 7,9 61º 

72438401 EDUARDO DONDICI MOREIRA 22 31 7,9 62º 

68475349 MARIANA DE CASTRO 21 34 7,9 63º 

72056428 KAREN TATIANE MARCELO 21 33 7,9 64º 

71126090 PABLO LAUAN FRANCISCO MAIA 20 38 7,9 65º 

72243228 IVAN HITOSHI OYAMA 24 27 7,8 66º 

68206739 LETICIA DE BRITO GOMES 23 33 7,8 67º 

72056410 RODRIGO ALEXANDRE FRANCISCO 23 31 7,8 68º 

71235051 TIAGO NERY CONSTANTINO 23 26 7,8 69º 

72825855 LEANDRO SOARES FERNANDES 22 38 7,8 70º 

69282099 GIULIANO CINTRA PRADO JUNIOR 22 37 7,8 71º 

68987951 BRUNO SOLON VIANA 22 33 7,8 72º 

68202610 ROSEANE RODRIGUES SCALIANTE 22 32 7,8 73º 

68075111 VANESSA SCAPIN CORREA 22 32 7,8 74º 

73228079 ISABELA BASILE CABRAL 22 27 7,8 75º 

71470042 WILLAS MOREIRA DA SILVA 21 35 7,8 76º 
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70206732 ISABELLA ABADE MARABINI 21 34 7,8 77º 

68261543 INGRIDE PAULLA ROCHA ALVES 21 32 7,8 78º 

70499063 LARA LIZ DE SOUSA 21 32 7,8 79º 

69395888 EDUARDO DOMINGOS 20 34 7,8 80º 

68040148 SELMA FUJINAMI ARATANI 19 34 7,8 81º 

68041756 JULIO BIETRESATO DA SILVA FILHO 19 32 7,8 82º 

68758243 PATRICIA MELE DE CARVALHO BARBOSA 23 30 7,7 83º 

70340846 JOAO FELIPE PIVA GIUNCO 23 30 7,7 84º 

72066539 NAYARA GOMES COIMBRA 23 29 7,7 85º 

69167575 JACQUELINE BEATRIZ GOMES LOPES 22 36 7,7 86º 

72282290 ANDRE LUIZ RORATO ALVES FERREIRA 22 33 7,7 87º 

69280703 PATRICIA ROSANA CHINI 22 32 7,7 88º 

70579709 LUCAS GOMES DE OLIVEIRA TAVARES MARTINS 22 32 7,7 89º 

68764480 ANA ALICE REIS DA SILVA MAIA 22 29 7,7 90º 

68342349 LUIZA GIRARDI DE ABREU 22 27 7,7 91º 

70524289 MARCELA HELENA MARCOLINO 21 32 7,7 92º 

71598766 ARTHUR DE LIMA SOSSAI 21 31 7,7 93º 

68157142 LUIZA OLIVEIRA SILVA 21 30 7,7 94º 

68091788 MAYARA MARIS PUEBLA LIMA 20 33 7,7 95º 

71366946 BEATRIZ ANDRADE DE SOUZA 20 29 7,7 96º 

70094462 LAUANDA CRISTINA BERALDO DA SILVA 19 34 7,7 97º 

70744068 MAYRA NOMURA 18 35 7,7 98º 

68165552 ALLISON BRUNO ZANDOMENIGHI 24 23 7,6 99º 

68420820 JULIANA MONTORO CARDOSO DOS SANTOS 23 37 7,6 100º 

72904062 LUCILA DA SILVA ULIAN 23 35 7,6 101º 

68607636 JEFFERSON LEANDRO FERRO BUENO DA SILVA 23 34 7,6 102º 

72403004 LUCAS GABRIEL SILVA VASCONCELOS REZENDE 23 30 7,6 103º 

69131082 EDUARDO GASPAR GOMES 23 27 7,6 104º 

72582510 GABRIEL HENRIQUE TOMAZ CATINELLI 23 27 7,6 105º 

73590428 PRISCILA KAWASAKI DE ARAUJO 22 28 7,6 106º 

68197411 ANA LUISA TOSTES FILGUEIRAS FERNANDES 22 26 7,6 107º 

71412581 MARINA DE OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO 21 33 7,6 108º 

67914179 GABRIELA GONZAGA DOS SANTOS 21 32 7,6 109º 

72021390 RODRIGO TOMAZ DA SILVA AZEVEDO 21 31 7,6 110º 

68343973 INGRID DO NASCIMENTO ALONSO 21 29 7,6 111º 

68091079 RODOLFO FRANCISCO DE CASTRO 21 28 7,6 112º 

72539623 JEFERSON GONCALVES BATISTA 21 24 7,6 113º 

69056714 LETICIA DA COSTA SACILOTTO 20 37 7,6 114º 

68334001 KARINA VERNILO ORTIZ 20 35 7,6 115º 

69148996 VICTOR VINICIUS DE MORAES ROSA 20 35 7,6 116º 

72092467 MARIO SERGIO RIBEIRO CHIQUITO 20 33 7,6 117º 

72353120 ERIKA DA FONTOURA CARACIOLO 20 33 7,6 118º 
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72329394 CAIO HENRIQUE SILVA 19 30 7,6 119º 

69132666 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA 19 26 7,6 120º 

 
41ª CJ – Ribeirão Preto 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
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Língua 

Portuguesa 
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Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68165552 ALLISON BRUNO ZANDOMENIGHI 24 23 7,6 99º 

68096291 AMANDA VAZ MENEGUEL GONCALVES 21 34 8,1 39º 

68764480 ANA ALICE REIS DA SILVA MAIA 22 29 7,7 90º 

69044384 ANA CAROLINA MAINARDI DE MATTOS 22 32 7,9 61º 

70820406 ANA LAURA ASSIS MENDES 23 34 8,2 26º 

68197411 ANA LUISA TOSTES FILGUEIRAS FERNANDES 22 26 7,6 107º 

70876789 ANDRE FARIA FORMAGIO FONSECA 21 30 8,1 40º 

72282290 ANDRE LUIZ RORATO ALVES FERREIRA 22 33 7,7 87º 

69136840 ANGELO ALBANO DA SILVA BERTHOLDI 22 31 8,0 53º 

71598766 ARTHUR DE LIMA SOSSAI 21 31 7,7 93º 

71366946 BEATRIZ ANDRADE DE SOUZA 20 29 7,7 96º 

68591756 BRIANDA INVERNIZZI COSTA SOTO 21 37 8,0 54º 

71124888 BRUNA GABRIELA SILVA 22 36 8,1 34º 

71028811 BRUNA IVINY TAVARES 24 30 8,0 42º 

68987951 BRUNO SOLON VIANA 22 33 7,8 72º 

72329394 CAIO HENRIQUE SILVA 19 30 7,6 119º 

68686781 CAIO KROLL BONINI 23 32 8,3 22º 

68792409 CARLOS EDUARDO PUPOLIN 23 35 8,2 25º 

68249632 CARLOS HENRIQUE JARDIM CHIARELLI 24 37 8,8 3º 

68209797 CAROLINA DA SILVA ANGELO DE SOUSA 23 34 8,1 32º 

70791562 DANIELA VASCONCELOS PINHEIRO 22 32 8,0 52º 

69395888 EDUARDO DOMINGOS 20 34 7,8 80º 

72438401 EDUARDO DONDICI MOREIRA 22 31 7,9 62º 

69131082 EDUARDO GASPAR GOMES 23 27 7,6 104º 

69491208 EDUARDO MORANDI GUIMARAES 22 34 8,4 17º 

68764537 EDUARDO ROSSETO FRANCO 23 33 8,5 11º 

72353120 ERIKA DA FONTOURA CARACIOLO 20 33 7,6 118º 

71894950 FILIPI MATHAUS DE SOUZA RIBEIRO MEIRA 23 39 8,8 4º 

72582510 GABRIEL HENRIQUE TOMAZ CATINELLI 23 27 7,6 105º 

67914179 GABRIELA GONZAGA DOS SANTOS 21 32 7,6 109º 

69101965 GIORGIA APARECIDA DA SILVA ROSA DE OLIVEIRA 22 36 8,0 49º 

69282099 GIULIANO CINTRA PRADO JUNIOR 22 37 7,8 71º 

72087706 GUILHERME DEL TEDESCO CHAGAS 23 32 8,0 45º 

68998058 GUILHERME MADURRO GANZERLI 23 34 8,0 44º 

72468270 GUILHERME SANITA 23 31 8,0 46º 
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68343973 INGRID DO NASCIMENTO ALONSO 21 29 7,6 111º 

68261543 INGRIDE PAULLA ROCHA ALVES 21 32 7,8 78º 

73228079 ISABELA BASILE CABRAL 22 27 7,8 75º 

70206732 ISABELLA ABADE MARABINI 21 34 7,8 77º 

72243228 IVAN HITOSHI OYAMA 24 27 7,8 66º 

69167575 JACQUELINE BEATRIZ GOMES LOPES 22 36 7,7 86º 

68302878 JAINE CRISTINA MACHADO 23 36 9,0 2º 

72539623 JEFERSON GONCALVES BATISTA 21 24 7,6 113º 

68607636 JEFFERSON LEANDRO FERRO BUENO DA SILVA 23 34 7,6 102º 

68034865 JESSICA SOUZA MOURA 21 35 8,4 20º 

72334657 JOAO BATISTA FIDELIS JUNIOR 23 37 8,0 43º 

70340846 JOAO FELIPE PIVA GIUNCO 23 30 7,7 84º 

68452985 JOAO LUIZ MACHADO NETO 23 27 8,2 27º 

68766440 JOAO PEDRO DE FREITAS NOVATO 24 33 8,5 10º 

69229139 JOSE RAFAEL OLIVIERI 23 37 9,1 1º 

71645390 JULIA COLOZIO ZANARDI 19 38 8,3 24º 

67963919 JULIANA DE LIMA MAZOTO 21 35 8,1 38º 

68420820 JULIANA MONTORO CARDOSO DOS SANTOS 23 37 7,6 100º 

68041756 JULIO BIETRESATO DA SILVA FILHO 19 32 7,8 82º 

68158815 JULIO CESAR GONCALVES BATISTA 20 30 8,2 31º 

72056428 KAREN TATIANE MARCELO 21 33 7,9 64º 

68334001 KARINA VERNILO ORTIZ 20 35 7,6 115º 

70499063 LARA LIZ DE SOUSA 21 32 7,8 79º 

70094462 LAUANDA CRISTINA BERALDO DA SILVA 19 34 7,7 97º 

72825855 LEANDRO SOARES FERNANDES 22 38 7,8 70º 

67916910 LEONARDO PISTARINI DA SILVA 21 35 8,0 56º 

69056714 LETICIA DA COSTA SACILOTTO 20 37 7,6 114º 

68206739 LETICIA DE BRITO GOMES 23 33 7,8 67º 

69562300 LETICIA GABRIELA DA COSTA 22 34 8,0 51º 

70085730 LETICIA PAOLA DOS REIS MENDES 23 34 8,4 16º 

72403004 LUCAS GABRIEL SILVA VASCONCELOS REZENDE 23 30 7,6 103º 

70579709 LUCAS GOMES DE OLIVEIRA TAVARES MARTINS 22 32 7,7 89º 

72904062 LUCILA DA SILVA ULIAN 23 35 7,6 101º 

68342349 LUIZA GIRARDI DE ABREU 22 27 7,7 91º 

68157142 LUIZA OLIVEIRA SILVA 21 30 7,7 94º 

68835809 LUYS PHELIPPE GOMES DE GODOI 21 39 8,1 37º 

71734546 MANOELLA COGO BOLITO 23 31 8,0 47º 

73600903 MARCEL LEITE VITAL 22 34 8,0 50º 

70524289 MARCELA HELENA MARCOLINO 21 32 7,7 92º 

71296913 MARIA CECILIA MENDONCA OTAVIANO 21 37 8,4 19º 

68475349 MARIANA DE CASTRO 21 34 7,9 63º 

71412581 MARINA DE OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO 21 33 7,6 108º 
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72092467 MARIO SERGIO RIBEIRO CHIQUITO 20 33 7,6 117º 

68894724 MARLON MANDU RODRIGUES 21 38 8,5 13º 

68349203 MATEUS FERREIRA LAVESSO 24 36 8,3 21º 

69335567 MATHEUS ALEXANDRE LIMA ALVES MACHADO 23 32 8,1 33º 

68091788 MAYARA MARIS PUEBLA LIMA 20 33 7,7 95º 

70744068 MAYRA NOMURA 18 35 7,7 98º 

70659540 MILENA LARA PIRES SILVA 24 34 7,9 58º 

72066539 NAYARA GOMES COIMBRA 23 29 7,7 85º 

68570600 NICOLE CASTRO SILVA NICOLELA 21 32 8,3 23º 

71126090 PABLO LAUAN FRANCISCO MAIA 20 38 7,9 65º 

68758243 PATRICIA MELE DE CARVALHO BARBOSA 23 30 7,7 83º 

69280703 PATRICIA ROSANA CHINI 22 32 7,7 88º 

68938179 PAULA BRONDI PEREIRA LIMA 21 35 8,2 28º 

71568204 PAULO CESAR SOARES DOS SANTOS JUNIOR 23 30 8,0 48º 

69132666 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA 19 26 7,6 120º 

68377665 PEDRO HENRIQUE FERRAZ MARTINS 24 34 8,6 7º 

73590428 PRISCILA KAWASAKI DE ARAUJO 22 28 7,6 106º 

71477608 RAFAEL ANTONIO RODRIGUES 23 34 8,6 8º 

68102160 RAFAEL CUNHA MORAES 21 31 8,0 57º 

68950390 RAFAEL ELORRIAGA JOAQUIM 21 37 8,4 18º 

68099029 RENATA OLIVEIRA MOREIRA 22 32 7,9 60º 

72518766 RICHARD MATHEUS DE MELO 20 38 8,5 15º 

68091079 RODOLFO FRANCISCO DE CASTRO 21 28 7,6 112º 

72056410 RODRIGO ALEXANDRE FRANCISCO 23 31 7,8 68º 

68040849 RODRIGO DO PRADO BITTENCOURT 22 35 8,5 12º 

68280181 RODRIGO GABRIEL DE MATOS 22 31 8,1 36º 

68353553 RODRIGO GOMES DE SOUZA 23 36 8,7 5º 

69907439 RODRIGO SEUBERT PONTES OLIVEIRA 21 32 8,2 29º 

72021390 RODRIGO TOMAZ DA SILVA AZEVEDO 21 31 7,6 110º 

68202610 ROSEANE RODRIGUES SCALIANTE 22 32 7,8 73º 

68161360 RUBENS VARALONGA SORDI 24 30 8,0 41º 

68999909 SAMUEL SIMARI DE ARAUJO 23 27 7,9 59º 

68040148 SELMA FUJINAMI ARATANI 19 34 7,8 81º 

69125597 SILMARA PRISCILA DA SILVA 22 33 8,1 35º 

70478899 THARIK MELO CORTEZ 21 30 8,2 30º 

71235051 TIAGO NERY CONSTANTINO 23 26 7,8 69º 

69345783 ULISSES JARDIM 21 36 8,6 9º 

68075111 VANESSA SCAPIN CORREA 22 32 7,8 74º 

69148996 VICTOR VINICIUS DE MORAES ROSA 20 35 7,6 116º 

68346050 VINICIUS NATAN VOLTOLINI RIBEIRO 21 36 8,0 55º 

71998756 VITOR RAFFAINI GHERALDE 22 36 8,7 6º 

68533942 WESLLEY FRANCO RAMOS BARGUENA 21 37 8,5 14º 
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71470042 WILLAS MOREIRA DA SILVA 21 35 7,8 76º 

 
42ª CJ – Jaboticabal 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 
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Nota 
Final 
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71439552 JULIANA GIAMPIETRO THOMAZ 18 36 7,5 1º 

71863133 ANTONIO ROGERIO FENILLE JUNIOR 13 22 5,3 2º 

 
42ª CJ – Jaboticabal 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 
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Final 

Classif. 
Final 

71863133 ANTONIO ROGERIO FENILLE JUNIOR 13 22 5,3 2º 

71439552 JULIANA GIAMPIETRO THOMAZ 18 36 7,5 1º 

 
42ª CJ – Jaboticabal 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
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Língua 
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Acertos 
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em Direito 

Nota 
Final 
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Final 

70810737 ALANA DA SILVA ALMEIDA 19 32 7,0 1º 

69002630 FABIANA DE OLIVEIRA CASTRO SANTOS 18 29 7,0 2º 

70582475 DAYANE ESTHER OLIVEIRA BONFIM 20 28 6,7 3º 

70872139 ROBERTA DA SILVA 21 25 6,3 4º 

73295515 RODRIGO SILVA DOS SANTOS 18 27 6,3 5º 

71112189 LUAN VICTOR DE SOUZA BISPO 22 21 6,2 6º 

68199031 GABRIELA LERRI MANOEL 16 28 6,2 7º 

72994525 BRYAN VINICIUS DE SOUZA SILVA 19 21 6,1 8º 

70913382 EMANUEL FERNANDES DE SOUSA 16 22 5,6 9º 

67959148 VITORIA FERNANDES ALVES 17 23 5,5 10º 

 
42ª CJ – Jaboticabal 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
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70810737 ALANA DA SILVA ALMEIDA 19 32 7,0 1º 

72994525 BRYAN VINICIUS DE SOUZA SILVA 19 21 6,1 8º 

70582475 DAYANE ESTHER OLIVEIRA BONFIM 20 28 6,7 3º 

70913382 EMANUEL FERNANDES DE SOUSA 16 22 5,6 9º 

69002630 FABIANA DE OLIVEIRA CASTRO SANTOS 18 29 7,0 2º 

68199031 GABRIELA LERRI MANOEL 16 28 6,2 7º 

71112189 LUAN VICTOR DE SOUZA BISPO 22 21 6,2 6º 
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70872139 ROBERTA DA SILVA 21 25 6,3 4º 

73295515 RODRIGO SILVA DOS SANTOS 18 27 6,3 5º 

67959148 VITORIA FERNANDES ALVES 17 23 5,5 10º 

 
42ª CJ – Jaboticabal 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
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em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68635346 PAULO CESAR SALGADO ALVES JUNIOR 21 37 8,3 1º 

69482594 VITOR RUSSI DE MATTOS 23 32 8,2 2º 

68370296 WESLEY GUSTAVO DE ANDRADE 22 32 8,2 3º 

73023752 LUCAS JONATAS MENDES DE LIMA 23 33 8,1 4º 

71316302 VINICIUS LIOTTI AZEVEDO 23 31 8,1 5º 

71719342 DIEGO RAMON SANTOS GOMEZ 22 36 8,1 6º 

72080183 TALITA CORDIOLLI 21 32 7,9 7º 

72077530 FELIPE JUNIOR DA SILVA 18 35 7,9 8º 

68374097 DAVI DE MORAES 23 32 7,8 9º 

71673334 PAULO VITOR SALGADO ALVES 22 34 7,7 10º 

69180407 GILVER ERICO ALVES DE SOUZA 21 33 7,7 11º 

72862173 VITOR GONSALES DE ARRUDA 21 31 7,7 12º 

67898386 VINICIUS ALEXANDRE BIASOTTI 21 30 7,7 13º 

72103590 BRUNO SANCHES FIORAVANTE 22 26 7,5 14º 

69380740 JEZIEL MARTINS DOS SANTOS FERREIRA 21 29 7,5 15º 

71439552 JULIANA GIAMPIETRO THOMAZ 18 36 7,5 16º 

70261261 GESIO CORSINI PRIZANTELI JUNIOR 21 34 7,3 17º 

71378740 ELIAS TADEU FERNANDES BOLZAN 19 29 7,3 18º 

72721120 GABRIELLY VILLELA POLIZEL 20 32 7,2 19º 

68227337 NATALIA BARROSO 20 27 7,2 20º 

67951554 FABRICIO GIOVANNI BASTOS DE OLIVEIRA 21 27 7,1 21º 

72850841 MARCELO AKIRA TOSTES NISHI 21 20 7,1 22º 

71113231 FERNANDA CORREA MOLINARI 20 31 7,1 23º 

71413871 DIANA GLEIDE MARCUSSI 20 29 7,1 24º 

68417047 GISELLE BEUTLER VERONEZI ROVERI 17 36 7,1 25º 

68973373 CAROLINA CASEMIRO MARTINS 23 25 7,0 26º 

70810737 ALANA DA SILVA ALMEIDA 19 32 7,0 27º 

68819960 GLAUCIA MARIA CARDOSO RODELLA 19 29 7,0 28º 

69002630 FABIANA DE OLIVEIRA CASTRO SANTOS 18 29 7,0 29º 

68897553 OLIVER CORREA LIMA 23 25 6,9 30º 

68381409 RAYSLA NOGUEIRA TALARICO 22 26 6,9 31º 

 
42ª CJ – Jaboticabal 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

70810737 ALANA DA SILVA ALMEIDA 19 32 7,0 27º 

72103590 BRUNO SANCHES FIORAVANTE 22 26 7,5 14º 

68973373 CAROLINA CASEMIRO MARTINS 23 25 7,0 26º 

68374097 DAVI DE MORAES 23 32 7,8 9º 

71413871 DIANA GLEIDE MARCUSSI 20 29 7,1 24º 

71719342 DIEGO RAMON SANTOS GOMEZ 22 36 8,1 6º 

71378740 ELIAS TADEU FERNANDES BOLZAN 19 29 7,3 18º 

69002630 FABIANA DE OLIVEIRA CASTRO SANTOS 18 29 7,0 29º 

67951554 FABRICIO GIOVANNI BASTOS DE OLIVEIRA 21 27 7,1 21º 

72077530 FELIPE JUNIOR DA SILVA 18 35 7,9 8º 

71113231 FERNANDA CORREA MOLINARI 20 31 7,1 23º 

72721120 GABRIELLY VILLELA POLIZEL 20 32 7,2 19º 

70261261 GESIO CORSINI PRIZANTELI JUNIOR 21 34 7,3 17º 

69180407 GILVER ERICO ALVES DE SOUZA 21 33 7,7 11º 

68417047 GISELLE BEUTLER VERONEZI ROVERI 17 36 7,1 25º 

68819960 GLAUCIA MARIA CARDOSO RODELLA 19 29 7,0 28º 

69380740 JEZIEL MARTINS DOS SANTOS FERREIRA 21 29 7,5 15º 

71439552 JULIANA GIAMPIETRO THOMAZ 18 36 7,5 16º 

73023752 LUCAS JONATAS MENDES DE LIMA 23 33 8,1 4º 

72850841 MARCELO AKIRA TOSTES NISHI 21 20 7,1 22º 

68227337 NATALIA BARROSO 20 27 7,2 20º 

68897553 OLIVER CORREA LIMA 23 25 6,9 30º 

68635346 PAULO CESAR SALGADO ALVES JUNIOR 21 37 8,3 1º 

71673334 PAULO VITOR SALGADO ALVES 22 34 7,7 10º 

68381409 RAYSLA NOGUEIRA TALARICO 22 26 6,9 31º 

72080183 TALITA CORDIOLLI 21 32 7,9 7º 

67898386 VINICIUS ALEXANDRE BIASOTTI 21 30 7,7 13º 

71316302 VINICIUS LIOTTI AZEVEDO 23 31 8,1 5º 

72862173 VITOR GONSALES DE ARRUDA 21 31 7,7 12º 

69482594 VITOR RUSSI DE MATTOS 23 32 8,2 2º 

68370296 WESLEY GUSTAVO DE ANDRADE 22 32 8,2 3º 

 
43ª CJ – Casa Branca 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação e alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

73061271 FERNANDA CRISTINA CHAGAS DA SILVA PESSOA 20 28 6,0 1º 

 
43ª CJ – Casa Branca 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação e alfabética 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

68406550 ANA FLAVIA RAMIRES 18 28 6,5 1º 

68673612 JOAO PEDRO COELHO ALEXANDRE 20 25 6,0 2º 

 
43ª CJ – Casa Branca 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

72086122 BRUNO VENTURIN 21 37 8,6 1º 

71203320 FRANCISCO RIBEIRO NETO 23 37 8,4 2º 

68739168 JULIANA MADEIRA DE OLIVEIRA MORAES 20 35 8,2 3º 

68824181 LARISSA PEREIRA DO PRADO GARCIA 24 34 8,1 4º 

71975446 LEONARDO DE SOUZA COSTA 23 30 8,1 5º 

72751037 MALU LUCIANO LAHR SILVA 23 34 8,0 6º 

68435924 LAIS MORAES DE CARVALHO 21 33 8,0 7º 

68805365 VICTOR BOTREL LEMOS 21 34 7,8 8º 

73177725 RAFAEL ANTONIO DE SOUSA CASSIMIRO 21 33 7,7 9º 

69838291 MARIO VITOR RAGHE PEREIRA 20 34 7,7 10º 

68535619 LIGIA MANETTA GALIAZZO 20 33 7,7 11º 

70227233 CINTIA BUENO RIBEIRO RAFALDINI 21 29 7,5 12º 

70943583 ELIAS GABRIEL COSTA 20 30 7,3 13º 

72329351 GIULIA YUKARI HIRAOKA 17 33 7,2 14º 

 
43ª CJ – Casa Branca 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

72086122 BRUNO VENTURIN 21 37 8,6 1º 

70227233 CINTIA BUENO RIBEIRO RAFALDINI 21 29 7,5 12º 

70943583 ELIAS GABRIEL COSTA 20 30 7,3 13º 

71203320 FRANCISCO RIBEIRO NETO 23 37 8,4 2º 

72329351 GIULIA YUKARI HIRAOKA 17 33 7,2 14º 

68739168 JULIANA MADEIRA DE OLIVEIRA MORAES 20 35 8,2 3º 

68435924 LAIS MORAES DE CARVALHO 21 33 8,0 7º 

68824181 LARISSA PEREIRA DO PRADO GARCIA 24 34 8,1 4º 

71975446 LEONARDO DE SOUZA COSTA 23 30 8,1 5º 

68535619 LIGIA MANETTA GALIAZZO 20 33 7,7 11º 

72751037 MALU LUCIANO LAHR SILVA 23 34 8,0 6º 

69838291 MARIO VITOR RAGHE PEREIRA 20 34 7,7 10º 

73177725 RAFAEL ANTONIO DE SOUSA CASSIMIRO 21 33 7,7 9º 

68805365 VICTOR BOTREL LEMOS 21 34 7,8 8º 
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2) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos como candidatos 
negros que não foram enquadrados como pessoa preta ou parda e que não obtiveram nota suficiente 
para figurar na Lista Geral e/ou Especial, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso; 
 
3) COMUNICA que foram excluídos da Lista Especial os candidatos inscritos como pessoas com 
deficiência que não compareceram em qualquer uma das perícias agendadas no Órgão Médico 
Oficial do Estado, conforme dispõe o item 1.7 do Capítulo XII do Edital de Abertura do Concurso; 
 
4) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos na Lista Especial e que 
não foram enquadrados como pessoas com deficiência na perícia biopsicossocial e que não 
obtiveram nota para constar nas Listas Geral e/ou de Candidatos Negros e/ou de Candidatos 
Indígenas, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso; 
 
5) COMUNICA que, para as classificações FINAIS obtidas pelos candidatos da Lista Geral, da Lista 
Especial (pessoas com deficiência) e da Lista de Candidatos Negros, foram observados os critérios 
de desempate, nos termos do item 3.1 do Capítulo XV do Edital de Abertura e artigo 28 do 
Regulamento Interno dos Servidores do Tribunal de Justiça; 
 
6) COMUNICA que as classificações finais dos candidatos inscritos como pessoas com deficiência 
e como candidatos negros, foram elaboradas conforme disposto no caput do artigo 1º da Lei 
Complementar nº 683/1992 (Lista Especial) e conforme disposto no artigo 1º da Resolução CNJ nº 
203/2015 e caput do artigo 1º da Resolução TJSP nº 719/2015 (Lista de Candidatos Negros) e  
conforme disposto no artigo 2º e § 5º do artigo 5º da Resolução CNJ nº 512/2023 e caput do artigo 
1º e parágrafo único do artigo 8º da Resolução TJSP nº 922/2024 (Lista de Candidatos Indígenas). 

   
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente edital. 

  
Ribeirão Preto, 29 de maio de 2025. 

 
REGINALDO SIQUEIRA  

Presidente da Comissão Examinadora 
(assinado digitalmente) 

 
 


